



ul. Katowicka 20
96-200 Rawa Mazowiecka

www.zgoaquarium.pl

Sekretariat:

(46) 815 40 55

fax: (46) 815 40 55

biuro@zgoaquarium.pl

Zakład ZGO PUKININ:

(46) 814 24 24

fax: (46) 814 24 24

odpady@zgoaquarium.pl

NIP: 8351567630

REGON: 100441327

BDO: 000004337

WYJAŚNIENIE (NR1) DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Zamawiający działając zgodnie z §3 ust. 10 wewnętrznego Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż 130.000,00 złotych przez ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. przekazuje treść pytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1: „Czy w pomieszczeniach przeznaczonych do gaszenia (serwerowni i archiwum) występują podłogi techniczne?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pomieszczeniu serwerowni znajduje się podłoga pokryta wykładziną typu gumolit, natomiast w pomieszczeniu Archiwum podłoga wyłożona jest płytkami.

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający dopuszcza dowolny gaz gaśniczy? A jedynym kryterium dopuszczenia SUG jest znak budowlany B i Krajowa Ocena Techniczna z CNBOP?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dowolnego gazu gaśniczego. Należy zastosować środek gaśniczy FK-5-1-12 lub równoważny, czyli gaz wyrzucający ze zbiorników musi być nieszkodliwy dla ludzi i środowiska, który odbiera energię cieplną od źródła ognia. Dzięki czemu ogień zostanie ugaszony w bardzo krótkim czasie, jak również nie przewodzić będzie prądu elektrycznego i będzie wymagał mniej miejsca do przechowywania. Główną składową gazu powinien być azot.

Pytanie nr 3: „Jaka jest odległość pomiędzy serwerownią i miejscem zasilania 230VAC centrali alarmowe, a przyłączem głównym?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odległość pomiędzy serwerownią gdzie ma być usytuowana centrala alarmowa a przyłączem głównym wynosi ok. 28m.

Pytanie nr 4: „Proszę o wyjaśnienie punktu „uszczelnienie otworów wentylacyjnych”. Czy w pomieszczeniu są przewody wentylacyjne, na których nie zamontowano klap odcinających z możliwością sterowania?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pomieszczeniach serwerowni i archiwum znajdują się kanały wentylacyjne z klapami odcinającymi.

Pytanie nr 5: „Czy wobec powyższego Zamawiający pod pytaniem „uszczelnienie otworów wentylacyjnych” rozumie zlikwidowanie wszelkich

Sekretariat:

(46) 815 40 55

fax: (46) 815 40 55

biuro@zgoaquarium.pl

Zakład ZGO PUKININ:

(46) 814 24 24

fax: (46) 814 24 24

odpady@zgoaquarium.pl

NIP: 8351567630

REGON: 100441327

BDO: 000004337

nieszczelności i otworów (z wyjątkiem koniecznych otworów pod kłapy dekompresyjne)?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż muszą zostać zlikwidowane wszelkie nieszczelności z wyjątkiem tych wymaganych do prawidłowej pracy systemu.

Pytanie nr 6: *„Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „wykonanie uszczelnień drzwi serwerowni oraz archiwum”? Podczas testu DFT drzwi są wyłączone z prób szczelności, ponieważ wentylatory montuje się w otworze drzwiowym. Prosimy o doprecyzowanie.”*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w trakcie testów drzwi są wyłączone z testów, jednakże ich szczelność musi spełniać warunki sprzyjające prawidłowemu działaniu systemu.

Pytanie nr 7: *„Prosimy o podanie terminu płatności.”*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż płatność nastąpi po zrealizowaniu przedmiotu zlecenia w terminie 14-stu dni i podpisaniu bezusterkowego protokołu odbioru.

Pytanie nr 8: *„W związku z nieokreśleniem przez zamawiającego warunków udziału w postępowaniu prosimy o wykreślenie pkt 8 ppkt 2) Zapytania ofertowego.”*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż do postępowania mogą przystąpić Wykonawcy, którzy odbyli wizję lokalną miejsca wykonywania zlecenia i podczas składania formularza ofertowego przedstawiają udokumentowane należyte wykonanie podobnego zadania (tj. przedstawiają referencje wykonania podobnego zadania na innym obiekcie).

Pytanie nr 9: *„Czy Zamawiający udostępni Formularz ofertowy? Czy Wykonawca ma przygotować Formularz ofertowy na własnym wzorze?”*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca może złożyć ofertę na własnym wzorze formularza ofertowego, który powinien zawierać wszystkie składowe z zapytania ofertowego.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Emilia Tułin